
  Женский футбол России
  Протокол матча   Футзал 2025/26 / Суперлига-Высшая лига

  Дата и время проведения   21 декабря 2025 20:50   Место проведения   РГУФК

  ЖФК Адреналин   Т-Тим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

8 Дудко Екатерина
88 Здобникова София
5 Колышкина Екатерина

17 Кононович Алина
9 Максакова Наталья
7 Малиновская Полина

93 Мешкова Алиса
33 Муравьева Анна
6 Романова Ольга

91 Сенникова Елизавета
30 Терехова Ульяна
11 Цветкова Татьяна
15 Шмелёва Полина

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

14 Архангельская Екатерина
Буракова Екатерина

21 Габараева Виктория
99 Галактионова Ирина
13 Ефимова Татьяна

Кисконен Марина
Козлова Любовь

16 Кузнецова Екатерина
47 Левина Екатерина
16 Миарелли Вероника
11 Моисеева Екатерина

Питченко Виолетта
9 Родина Вероника

Савина Анастасия
Терехова Елена
Хочолава Анжелика
Чернышева Елизавета
Эдемская Анастасия
Яковлева Ксения

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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